
UCHWAŁA NR XXIII/271/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie delegowania radnych do skladu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art.12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 528), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się radnych: 

1. Barbara Kosterska 

2. Piotr Chmurzyński 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC1B63B-8AB1-4032-8697-231528A2A1EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


